
Gemeente Bladel I llililtililililltilillltililililt][illililu]il il
R18.134.75

Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R18.134 van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

ovenrvegende dat het ontwerpbestemmingsplan De Wijer - De Kuil, 1" herziening is ontwik-
keld om 12 woningen mogelijk te maken;

dat met het ontwerpbestemmingsplan De Wijer - De Kuil, 1u herziening een brandstoffenver-
kooppunt wordt opgeheven;

dat het ontwerpbestemmingsplan De Wijer - De Kuil, 1" herziening van 6 september 2018
tot en met 17 oktober 2018 ter inzage heeft gelegen;

dat er tijdens de termijn ter inzage legging geen zienswrjzen ztln ingekomen;

dat het kostenverhaal geregeld is middels een anterieure overeenkomst;

besluit:

1. het bestemmingsplan De Wijer - De Kuil, 1e herziening vast te stellen;
2. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen,

omdat het verhaal van kosten anderszins is geregeld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare van 20 december 201 8.

De raad voornoemd,
de griffier, de


